
Kryetari i Ko un€s
Nr. ,or1.-o2.) oQ -vc '2o
MitrovicE

VENDIM
(PEr formimin e Komisionit p6r pranim Teknik t6 puni

"Nddrtimi i rrugds s6 pakategorizuar n6 prondn komunalei

Mir6kuptimit Nr. 01+030/01-
sE Jugut dhe "SOWI (osovo,,

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kr

Komuna e Mitrovic6s sd Jugut
Op5tina JuLna Mitrovica- Municipality of Mi vica South

sjen Lokale, nenet 14 dhe 77 tE
0, Ligjin Nr. 05/L-031 per

06'

komunale n€ Zon0n jselac 1,
va L.L.C, si dhe Propozim -
Nr. 01-020/04-001638Q/25, dt,

e t€ Kryera n€ Projekfin
Zon6n Selac 1, Selacr2 dhe

Selac 3" etnd€rtuar (financuar) nga SOWI L.L.C)

1. Formohet Komisionit p0r pranim lleknik td pun€ve te nd Projektin "Nd0rtimi irrugds sd pakategorizuar; n6 prpndn komunale n€ Zondn
ndefiuar (financuar) nga SOWI Kosova L,L,C, n0 kdtE per

1.1. Rexhep Hajdari - kryetar (DSFIpt);
1.2. Ardian Brahimi - an€tar (DptJ);
1,3. Gjylferije Ademi Kadri - an€rare (DSHPD.

Komisioni esht€ pergjggjes qe td bej pranimin Teknil
Memorandumit t' Mirdkuptimit Nr, rit-o:oror-002340r,1
Komunds se Mitrovices s€ Jugut dhe ,,SOWI Kosovo', L.

n€ pronen komunale n0 Zondn S

SOWI Kosova L,L.C. dhe p€r ttl nj
faktike, te cilin Raport sd bashku n

l, Selac 2 dhe Selac 3" e

td puntive te kryera sipas
8, dt. 28.03.20218 qd€rmjet.
rC, per projektin "Ndprtimi i

lpc l, Selac 2 dhe Seliic 3" e

tat t€ hartoj Raport me Shkrim
:iMemorandumin do t'i dor€zoi
IlKosovo" L.L.C.
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lJre.ltoris0 per sherbime Publike dhe Infrastr"Lirre .*" "so

,//e.



3. Me rastin e pranimit teknik te pun€ve t0 kryera nga ana e k
duhet t0 jet€ dhe per.faq€suesi i ,,SOWI Kosovo,,-i.L,C. t6
tP Memorandumit,

Komisioni punues bazd p0r punEn e tij do te kete Memo
030/01-0023401118, dr. 28,03 .20ZIg, si dhe aktet ligjore dh

Komisioni i formuar sipas piktis 1 (nje) te ketij Vendimi
detyrave te pOrcaktuara me k6ttj Vendim.

Vendimi hyn n€ fuqi clit€n e n0nshkrimit.

Shtojce: "\{
Ixl Propozim - Vend-imi i DSHpI-se; Nr. 0I _020/04_00I6380/25, dt. I 8.lxl Memorandumi i Miref uprimir Nr. 0l-030/01-OOZ:+O tti A, Ot. ZS.O:.ZOZ t g.

T'i dtrgohetr 
I

lxl Kryetarit te Komundsi
lxl Zyr€s Ligjore 

I

lxl ZyrEs per Inforrnim i

lxl Drejtorisd pOr Sherbin\e publike dhe Infrrrstrukture
lxl Andtareve te Komisioilit
lxl Arkivit i

misionit, prezent nii ktifit pranim
ril€t kan€ kyer punimei n€ baz6

ndumin e Mir0kuptimi[ Nr. 01-
n€nligjore nga fusha perkatese.

mandat deri nd p0rfpndim td

Kryetari i Korpun€s
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